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Sırbistan hükümetinden yapılan açıklamada, Pacolli'nin bugün Novi Pazar'da Boşnak Azınlık 
Konseyi (BNV) tarafından düzenlenecek özel oturuma katılması için planlanan ziyaretinin 
onaylanmadığı bildirildi.

Sırbistan Başbakanı Ana Brnabic, konuya ilişkin yaptığı yazılı açıklamada, azınlık temsilcilerinin 
ülke yasası gereği siyasi konularla ilgilenmemesi gerektiğini anımsatarak, "Azınlık kurumları ilgili 
azınlıkları temsil ederken belirli bir siyasi parti ya da çıkarı savunmaz. Bizim özerk bölgemiz 
Kosova'nın bakanını Sırbistan'a davet etmek yasaları gözardı etmek demektir." ifadelerini kullandı.

BNV'ye görevini kötüye kullandığı gerekçesiyle uyarıda bulunan Brnabic, ilgili kuruma temsil ettiği 
halk adına sorumluluk içerisinde hareket etmesi çağrısında bulundu.

BNV ise hükümetin kararına ilişkin Sırbistan'ın başkenti Belgrad'daki Kosova Ofisi'ne 
başvuracaklarını belirtti.

Kosova'dan tepki

Kosova Dışişleri Bakanlığı da Sırbistanın Pacollinin Novi Pazar ziyaretine izin vermemesi kararından 
üzüntü ve infial duyduğunu kaydetti.

Bakanlıktan konuyla ilgili yapılan yazılı açıklamada, Kosovanın her zaman üst düzey resmi 
ziyaretlere yönelik Brüksel Anlaşması çerçevesinde hareket ettiği ve talep edilen prosedürlere 
saygı duyduğu belirtildi.

Açıklamada, Bu olay bir kez daha Belgradın Brüksel Anlaşmasına saygı duymaya kendini adamış 
olmadığını gösteriyor. Söz konusu olay, Kosovalı üst düzey yetkililerin Sırbistana ziyaretlerini 
engellemek için gereksiz gerginlik yaratıyor. denildi.

Kosovanın serbest dolaşım haklarına saygı gösterdiği ifade edilen açıklamada, daha önce kuzey 
komşuları ile yaşanan olaylarda olduğu gibi istismar edilmediği sürece bu hakka her zaman saygı 
gösterileceğinin altı çizildi.

BNV temsilcileri, Kosovalı Bakan Pacolli'den bugün Novi Pazar'da düzenlenecek "Balkanlar'da 
bölgesel istikrar ve iş birliğinin sağlanması süreci" konulu özel oturuma konuşmacı olarak 
katılmasını talep etmişti.
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